SAMENSPEL Z-H EILANDEN

CCPL DCCPL NAAM
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P. van den Boogert
1. Meerkerk

J.L. Torreman
Gebr. Hagens

Gebr. Hagens
Cor&Yvonne Kleijn
J. Groenendijk

P. van den Boogert
A. Kerklaan
Dirk.P.Sanders

Groenendi jk
Kievit
Kerklaan
Groenendijk

. Groenendijk
Dirk.P.Sanders
C.G. van de Berg
Patr.v.d.Boogert
C. van den Bos
Dirk.P.Sanders
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1. Meerkerk
Cor&Yvonne Kleijn
J. van der Jagt
1. Meerkerk
Dirk.P.Sanders

K. Berkelaar

. Meerkerk
Meerkerk

. Groenendijk

. Meerkerk

- > -

J. van Trigt

Jan en Twan Nobels
1. Meerkerk

R. Hoogenstrijd
Gebr. Hagens

J.L. Torreman

Jan en Twan Nobels
Gebr. Hagens

Gebr. Hagens

J. Groenendijk

Gebr. Hagens
Mariska v.d. Made
A. Bestman

L. van de Baan
Com. Grinwis

J. Groenendijk

J. van der Jagt
Jan van der Valk
Jan en Twan Nobels
H. Timmers

C.G. van de Berg
J. Wijnties-de Jeu
Dirk.P.Sanders

J. Bakhuizen

Jan en Twan Nobels
1. Meerkerk

H. Rosmolen

Gebr. Hagens

J. Wijnties-de Jeu
Jan en Twan Nobels

Jan en Twan Nobels
H. Timmers

Appel&Vis van Heemst
Cor&Yvonne Kleijn

A. Kievit

Gebr. Hagens

Jan en Twan Nobels
J. Kievit

Cor&Yvonne Kleijn
Gebr. Hagens

A31 BERGERAC MET 361 DUIVEN OP 05-08-2016 LOS 13.00 UUR. W

PLAATS

Sommelsdi jk
Zuidland
Oostvoorne
Achthuizen
Achthuizen
Middelharnis
Sommelsdi jk
Sommelsdi jk
Nieuwe Tonge
Hellevoetsluis

Sommelsdijk
Ouddorp

Nieuwe Tonge
Sommelsdi jk
Sommelsdi jk
Hellevoetsluis
Geervliet
Sommelsdijk
Middelharnis
Hellevoetsluis

Zuidland
Middelharnis
Zwartewaal
Zuidland
Hellevoetsluis
Tinte

Zuidland
Geervliet
Sommelsdi jk
Zuidland

Simonshaven
Achthuizen
Zuidland
Zuidland
Achthuizen
Oostvoorne
Achthuizen
Achthuizen
Achthuizen
Sommelsdijk

Achthuizen
Achthuizen
Dirksland
Dirksland
Ouddorp
Sommelsdijk
Zwartewaal
Middelharnis
Achthuizen
Oostvoorne

Geervliet
Oudenhoorn
Hellevoetsluis
Hekelingen
Achthuizen
Zuidland
Middelharnis
Achthuizen
Oudenhoorn
Achthuizen

Achthuizen
Oostvoorne
Sommelsdi jk
Middelharnis
Ouddorp
Achthuizen
Achthuizen
Ouddorp
Middelharnis
Achthuizen

RINGNUMM
9-1144342 774
8-1527356  20/9
3-1190325 1072
5-1675583 19712
5-1675532 19/
4-1105189 1074
3-1198910  20/7
2-1575531 7/
3-1293387 5/2
3-1223259 9/5
3-1198503 20/
3-1189286 572
4-1112421 5/
5-1672770 20/
5-1672772 20/
4-1044700 9/
4-1003918V  10/2
5-1671077V  12/1
0-1643428 3/1

7-1779579V 9/

2-1602799 20/
4-1020510 10/
4-1013828 672
3-1223678 20/
2-1602692 9/
5-1664034 9/1
1-1727212 20/
5-1692989 3/1
5-1672742 20/
2-1602823 20/
2-1602427 972
3-1201730 18/8
1-1727221 20/
4-1044196 5/2
5-1675585V 19/
3-1190329 10/
5-1675197 18/
3-1202041V 19/
3-1202052vV 19/
5-1672800 20/
3-1202149 19/
4-1025560 6/3
3-1198639V  5/2
4-1021502  20/3
2-1566877V  9/2
4-1021651 20/
3-1190849vV 6/
0-1644627V  4/1
3-1201671 18/
2-1568718 4/3
4-1003955vV 10/
5-1692511V  6/2
2-1602707V 9/
5-1687495 9/1
5-1675200V 18/
5-1692902 20/
3-1311652 2/1
5-1675587V 19/
5-1692496V 6/
5-1675193 18/
5-1675125 18/
2-1568794 a/
0-1641947 15/1
3-1197807 10/
9-1134380 5/
5-1675571V 19/
4-1024845 18/
5-1718166 5/1
4-1105199V 10/
4-1024974 19/
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814,403
823,600
828,843
810,927
2
814,538
814,517
2
809,952
821,245

2
814,408
2
3
4
2
827,917
814,403
814,458
3

2
2
829,023
3
4
827,334
4
827,880
5
5

824,506
810,270
6
823,516
3
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6
810,138
812,013
812,255
815,567

7

2
814,691

3
829,170

2
822,725
5
826,167
4
7
812,801
7
2

813,735
4
9

06.
07.
07.
07.
08.
08.
08.
08.
08.
09.

09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.

09.
09.
10.
10.
09.
10.
10.
10.
10.
10.

10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.

10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.

10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.

10.
11.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.

12.07
30.55
50.48
50.05
03.04
27.17
31.09
48.52
46.31
09.40

04.07
04.43
02.52
28.14
30.07
38.51
47 .57
37.49
42.59
50.22

53.47
47.36
02.27
00.34
58.54
09.09
08.46
14.02
02.44
11.56

13.07
00.15
13.19
21.01
10.58
29.55
13.15
15.51
20.17
26.03

22.35
22.54
26.37
29.05
33.50
32.52
47.52
33.21
32.00
51.39

50.51
46.00
48.45
56.32
40.45
55.07
4446
44 .03
56.30
44.46

46.54
07.50
51.21
53.33
54.05
50.51
50.18
55.02
56.03
57.05

AD/PR GET AFSTAND ZUIV.TYD MET/MIN

1443,640
1281,036
1250,512
1224,810
1201,254
1164,815
1158,383
1129,731
1127,256
1107,297

1106,505
1105,433
1102,175
1071,404
1068, 756
1065,376
1061,497
1057,896
1050,936
1049,693

1048,125
1044,813
1043,518
1039, 155
1038,368
1032,682
1028,514
1027,090
1024,893
1024,462

1024,082
1022,724
1022,703
1012,895
1009,913
1008,424
1006,213
1003,808

998,329

995,681

995,510
994,156
991,920
989,248
987,567
987,453
987,089
987,083
983,317
982,820

982,280
981,772
976,801
973,640
972,985
972,239
971,359
969,949
969,622
968,315

965,853
964,322
964,232
963,322
962,544
962,124
961,954
960,688
960,482
955,061

CCPNT

1000,0
989,0
978,0
967,0
956,0
945,1
934,1
923,1
912,1
901,1

890,1
879,1
868,1
857,1
846,2
835,2
824,2
813,2
802,2
791,2

780,2
769,2
758,2
747,3
736,3
725,3
714,3
703,3
692,3
681,3

670,3
659,3
648,4
637,4
626,4
615,4
604,4
593,4
582,4
571,4

560,4
549,5
538,5
527,5
516,5
505,5
494,5
483,5
472,5
461,5

450,5
439,6
428,6
417,6
406,6
395,6
384,6
373,6
362,6
351,6

340,7
329,7
318,7
307,7
296,7
285,7
274,7
263,7
252,7
241,8

DCCPNT BEDRAG

1000,0
989,0
978,0
967,0
956,0
945,1
934,1
923,1
912,1
901,1

890,1
879,1
868,1
857,1
846,2
835,2
824,2
813,2
802,2
791,2

780,2
769,2
758,2
747,3
736,3
725,3
714,3
703,3
692,3
681,3

670,3
659,3
648,4
637,4
626,4
615,4
604,4
593,4
582,4
571,4

560,4
549,5
538,5
527,5
516,5
505,5
494,5
483,5
472,5
461,5

450,5
439,6
428,6
417,6
406,6
395,6
384,6
373,6
362,6
351,6

340,7
329,7
318,7
307,7
296,7
285,7
274,7
263,7
252,7
241,8



SAMENSPEL Z-H EILANDEN

CCPL DCCPL NAAM
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84
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J. Horseling

R. Hoogenstrijd

1. Meerkerk

Com. Grinwis
Mariska v.d. Made
L. van de Baan

P. van den Boogert
Gebr. Hagens

1. Meerkerk

Jan en Twan Nobels

Vroegindewei j
Bestman

Timmers

van de Baan

. Vroegindeweij
Mariska v.d. Made
P. van den Boogert
E. Groenendijk
Gebr. Hagens

Gebr. Hagens

Or ITT>» 0

J. van Trigt

A31 BERGERAC MET 361 DUIVEN OP 05-08-2016 LOS 13.00 UUR. W

PLAATS

Sommelsdi jk
Zuidland
Zuidland
Ouddorp
Achthuizen
Dirksland
Sommelsdi jk
Achthuizen
Zuidland
Achthuizen

Nieuwe Tonge
Dirksland
Oostvoorne
Dirksland
Nieuwe Tonge
Achthuizen
Sommelsdijk
Middelharnis
Achthuizen
Achthuizen

Simonshaven

Recapitulatie Z-H EILANDEN AFDELING 5 A31 Bergerac 05-08-2016

INVL DLN UITS ---POELE 1:4
10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50 100

1

1 1
3 1
9 3
9 2
12 3
1

4 3
1 1
1

9 3
3 3
54 20

VER. DUl
VEN
1605 3
1609 1
1610 19
1613 45
1621 57
1622 91
1624 6
1626 48
1628 3
1674 9
1682 65
1683 14
Tot. 361
Aantal prijzen
Restplaats
Restbedrag

Recapitulatie Z-H EILANDEN AFDELING 5 A31 Bergerac 05-08-2016

VER.

1605
1609
1610
1613
1621
1622
1624
1626
1628
1674
1682
1683
Tot.

DUl

VEN

3
1
19
45
57
91
6
48
3
9
65
14
361

INVL DLN UITS ---POELE 1:4
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Aantal prijzen
Restplaats
Restbedrag

1:10- --1:25-

954,023
952,630
950,070
950,008
949,065
948,859
948,047
947,934
946,630
942,686

942,147
941,163
939,448
939,113
938,621
935,368
934,128
932,080
931,849
929,109

929,090

RINGNUMM AD/PR GET AFSTAND ZUIV.TYD MET/MIN
4-1021250 3/1 1 814,402 11.01.39
4-1044193 5/ 2 2 11.12.27
2-1601915 20/ 9 8 11.14.53
4-1011798V 9/ 3 2 11.06.29
4-1025555 6/ 2 2 11.01.37
4-1021392 20/ 2 2 11.04.02
2-1575515 7/ 1 3 11.07.01
4-1024931V 19/ 11 10 11.03.28
5-1693000 20/ 15 9 11.18.02
4-1024844 18/ 5 8 11.07.31
3-1199596 8/2 1 810,896 11.08.41
4-1020791V 5/ 5 2 11.10.46
1-1691658 a/ 2 3 11.30.36
3-1199385 20/ 5 3 11.12.55
4-1020906 8/ 4 2 11.11.55
3-1202104 6/ 3 3 11.14.07
3-1197724V 7/ 7 4 11.19.49
2-1577211v = 8/1 1 814,764 11.22.08
3-1202010 19/ 7 11 11.18.14
5-1675542V 19/ 10 12 11.20.48
4-1044276V 9/ 8 2 11.35.26
—————————— 1:10- --1:25-

HW SP1 SP2 SP3 S2 S3 S4
10 10 25 50 50 50 50

HW SP1 SP2 SP3 S2 S3 S4
10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50 100 10 10 25 50 50 50 50

CCPNT DCCPNT BEDRAG

230,8
219,8
208,8
197,8
186,8
175,8
164,8
153,8
142,9
131,9

230,8
219,8
208,8
197,8
186,8
175,8
164,8
153,8
142,9
131,9

120,9
109,9
98,9
87,9
76,9
65,9
54,9
44,0
33,0
22,0

120,9
109,9
98,9
87,9
76,9
65,9
54,9
44,0
33,0
22,0

11,0 11,0

A B C D E

A B C D E



STAND OVERNACHT Z-H EILANDEN AFDELING 5

KAMP 10ENSCHAP
PC Lidnummer

1682.0444
1682.0614
1626.9040
1626.0121
1621.0581
1621.0051
1682.0177
1626.0156
1622.0895
1674.0184
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11 1626.9082
12 1622.0712
13 1624.0302
14 1674.0028
15 1605.0814
16 1610.0571
17 1621.0565
18 1613.1195
19 1622.0992
20 1622.0909

21 1683.9013
22 1622.0682
23 1682.0452
24 1622.1149
25 1613.0688
26 1622.0232
27 1622.0569
28 1682.0011

29
30

1682.0622
1622.0500

ONAANGEWEZEN
Naam

1. Meerkerk
Dirk.P.Sanders

Jan en Twan Nobels
Mariska v.d. Made
Cor&Yvonne Kleijn
P. van den Boogert
J. van Trigt

A. Kerklaan

J. Groenendijk
M.A. Orgers

Gebr. Hagens

D. Vroegindeweij
Th. van Stralen
A. van de Berg
T.C. Kap

J. Kievit
Patr.v.d.Boogert
A. Kramer

P_A. de Vogel

A. Bestman

Comb Hokke & Sturris

C. van den Bos
R. Hoogenstrijd
Th. de Vette

J. van der Jagt
Jan van der Valk
P. van Driel

F. Beukelman

A. Meerkerk

J.C. Polder

Woonplaats Totpnt
Zuidland

Hellevoets
Achthuizen
Achthuizen
Middelharn
Sommelsdij
Simonshave
Nieuwe Ton
Sommelsdij
Hekelingen

5606.
5097.
4918.
4879.
4552.
4520.
4494 .
4466.
3962.
3609.
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3547.
3542.
3370.
3330.
3136
3058.
2733.
2716.
2560.
2536.

Achthuizen
Nieuwe Ton
Stad a/h H
Spijkeniss
Oudenhoorn
Ouddorp

Sommelsdij
Rozenburg
Oude Tonge
Dirksland

A O DMOO~NOOO OGO

2461.
2426.
2296.
2244 .
2147.
1981.
1974.
1888.

Ooltgenspl
Middelharn
Zuidland

Nieuwe Ton
Zwartewaal
Middelharn
Sommelsdij
Zuidland

KAMP 10ENSCHAP
PC Lidnummer

1682.
1626.
1682.
1621.
1626.
1621.
1622.
1626.
1682.
1626.

0444
0156
0614
0581
0121
0051
0895
9040
0177
9082
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11 1622.
12 1613.
13 1674.
14 1610.
15 1622.
16 1613.
17 1674.
18 1624.
19 1674.
20 1683.

0712
1195
0184
0571
0232
0688
0664
0302
0028
9013

21 1682.
22 1622.
23 1622.
24 1622.
25 1605.
26 1682.
27 1682.
28 1621.

0452
1149
0682
0992
0814
0622
0011
0565

AANGEWEZEN
Naam

1. Meerkerk

A. Kerklaan
Dirk.P.Sanders
Coré&Yvonne Kleijn
Mariska v.d. Made
P. van den Boogert
J. Groenendijk

Jan en Twan Nobels
J. van Trigt

Gebr. Hagens

D. Vroegindeweij
A. Kramer

M.A. Orgers

J. Kievit

Jan van der Valk
J. van der Jagt
J. Bakhuizen

Th. van Stralen

A. van de Berg

Comb Hokke & Sturris

R. Hoogenstrijd
Th. de Vette

C. van den Bos
P.A. de Vogel
T.C. Kap

A. Meerkerk

F. Beukelman
Patr.v.d.Boogert

Geervliet
Middelharn

1862.
1778.
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29 1621.
30 1621.

0131 J. van Alphen
0417 D. Maliepaard

STAND OVERNACHT DUIFKAMP. Z-H EILANDEN AFDELING 5

Plc Lidnummer
1682.0614
1626.0121
1682.0444
1621.0581
1682.0444
1674.0184
1682.0444
1683.9013
1682.0444
1622.1149
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11 1674.0184
12 1626.0156
13 1621.0051
14 1621.0581
15 1682.0614

Naam

Dirk.P.Sanders
Mariska v.d. Made
1. Meerkerk
Cor&Yvonne Kleijn
1. Meerkerk

M.A. Orgers

1. Meerkerk

Comb Hokke & Sturris

1. Meerkerk
Th. de Vette

M.A. Orgers

A. Kerklaan

P. van den Boogert
Cor&Yvonne Kleijn
Dirk.P.Sanders

Woonplaats

Hellevoetsluis
Achthuizen
Zuidland
Middelharnis
Zuidland
Hekelingen
Zuidland
Ooltgensplaat
Zuidland
Nieuwe Tonge

Hekelingen
Nieuwe Tonge
Sommelsdijk
Middelharnis
Hellevoetsluis

Ringnr Pr  Punten
7-1779579 3 2720.1
4-1025547 3 2563.2
2-1602823 3 2548.7
4-1105189 3 2462.4
1-1727221 3 2416.1
1-1720199 3  2387.9
3-1223678 3  2368.5
4-1045192 3 2330.7
2-1602799 3  2275.8
1-1704811 3 2235.6
3-1180074 3 2224.1
3-1293387 3  2196.6
9-1144342 3  2155.5
4-1020667 3  2086.2
0-1648707 3  2021.2

Woonplaats

Zuidland

Nieuwe Ton
Hellevoets
Middelharn
Achthuizen
Sommelsdij
Sommelsdij
Achthuizen
Simonshave
Achthuizen

Nieuwe Ton
Rozenburg
Hekelingen
Ouddorp
Middelharn
Zwartewaal
Hekelingen
Stad a/h H
Spijkeniss
Ooltgenspl

Zuidland

Nieuwe Ton
Middelharn
Oude Tonge
Oudenhoorn
Geervliet
Zuidland

Sommelsdij
Sommelsdij
Middelharn

Totpnt

4688.
3823.
3751.
3553.
2947.
2638.
2632.
2406.
2284.
1842.
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1767.
1678.
1656.
1388.
1350.
1349.
1348.
1302.
1290.
1289.
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1197.
1122.
1098.
1070.
1022.
992.
987.
907.
827.
783.
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